АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» января 2018 года № 59

г. Каргополь

О внесении изменений в некоторые постановления

администрации муниципального образования «Каргопольский

 муниципальный район»

В целях уточнения задач должностным лицам  по ликвидации чрезвычайной

ситуации, произошедшей на территории муниципального образования

«Печниковское» 10 января 2018 года, администрация муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 6 постановления администрации муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район» от 10.01.2018 № 2 «О введении режима

чрезвычайной ситуации» изложить в следующей редакции:

«6. Начальнику отдела строительства и ЖКХ администрации муниципального

образования «Каргопольский муниципальный район» Новиковой С.В.:

-  подготовить ходатайство о выделении из резервного фонда администрации

финансовых средств на закупку нового отопительного котла для котельной № 1 МУП

«Печниково»;

- взять под личный контроль подготовку и сопровождение документации по

закупке котла.

2. Пункт 5 постановления администрации муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район» от 15.01.2018 № 17 «О введении режима

повышенной готовности» изложить в следующей редакции:

«5. Начальнику отдела строительства и ЖКХ администрации муниципального

образования «Каргопольский муниципальный район» Новиковой С.В. взять под

личный контроль доставку и установку нового котла в котельной № 1 МУП

«Печниково».

 3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

главы  муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»                                                          В.Н. Купцов